
2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ 
PANELLERİ
16-18 Şubat tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleştirdiğimiz ve turizm sektörünün 
geleceğine ışık tutan 2. TÜRSAB Turizm 
Kongresi’nde düzenlediğimiz paneller
TÜRSAB TV’de.
• 2024’te Başımıza Neler Gelecek?
• 2024 YILI DÜNYA TURİZMİ: Rekabetin Yeni 
Kuralları
• Turizm Medya Gücü ile Nasıl Geliştirilebilir?
• Dijital Turist: Değişen Sektörde Yeni Pazarlama 
Yöntemleri
• Seyahat Acentacılığının Geleceği
• Türkiye Turizmi Vizyonu
• Turizmde Dijital Dönüşüm Stratejileri
Her biri alanında uzman konuşmacıların yer aldığı 
ve turizm sektörünün çeşitli yönlerini ele alan bu 
panelleri izlemek için linke tıklayabilirsiniz:
https://youtube.com/playlist?list=PL
rpcRQRx2mPsHCK5oDIS1C07-74C_
DjlX&si=9pXuuextKJr2cVLC

GEÇEN HAFTA
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VEFAT
Birliğimiz üyesi Aktüel Turizm’in ortaklarından Reyhan Türemen’in kıymetli annesi ve Şişli BTK Yönetim Kurulu 

Üyemiz Hakkı Türemen’in kayınvalidesi KUDRET KETENCI’NIN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat acentalarının işletme belgesindeki değişiklikleri (Ticaret unvan, tür, vb.) 
30 gün içerisinde dilekçe ile TÜRSAB’a bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde 
Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari 

26 ŞUBAT - 3 MART 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 133

DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI DR. FARUK ÖZLÜ, BATI KARADENİZ BTK 
BAŞKANIMIZ ERCAN GÜNER’E ZİYARETTE BULUNDU

Düzce Belediye Başkanı ve eski Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü ile beraberindeki 
heyet, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner’e ziyarette bulundu.

Görüşmede Düzce’nin turizmine katkı sağlayacak öneri ve
projelere ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

HAVAYOLU BİLET SATIŞ ACENTALARI ÇALIŞTAYI
SONUÇ RAPORU YAYINLANDI

2. TÜRSAB Turizm Kongresi kapsamında, Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı 
tarafından, 16 Şubat 2024 tarihinde, Antalya Royal Seginus Hotel’de gerçekleştirilen “Havayolu 

Bilet Satış Acentaları Çalıştayı” Sonuç Raporuna aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz.
Raporu incelemek için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/havayolu-bilet-satis-acentalari-

calistayi-sonuc-raporu-hakkinda-duyuru

TÜRSAB ITB BERLİN FUARINA KATILIYOR
TÜRSAB; 5-7 Mart 2024 tarihleri arasında, Messe Berlin’de devam edecek olan ITB Berlin 

Uluslararası Turizm Fuarı’nda Hol 3.2’de bulunan 148 numaralı stantta yer alacaktır.
Tüm üyelerimiz fuar süresince ikram servisinin bulunacağı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve

iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabileceklerdir.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULU OLAĞAN
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu olağan yönetim kurulu toplantısı 22 Şubat 2024 Perşembe 
günü Yalova İl Kültür Turizm Müdürü Sayın Ziya Karatekin, Yalova Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Öğretim Görevlisi ve Vali Danışmanı Sayın Yasin Özaslan’ın katılımıyla gerçekleşti.
Toplantıda, Yalova turizmi için geliştirilen yeni projeler ve Bursa ile geniş bir destinasyon 

oluşturulmasını sağlayacak yeni çalışmalar ele alındı.

TURİSTİK KARAELMAS EKSPRESİ SEFERLERİNE BAŞLIYOR
Ankara’dan başlayarak Kalecik, Çankırı ve Karabük üzerinden Zonguldak’a kadar devam eden 
‘’Kömüre Giden Demir Yolu-Yeşil Rota’’ üzerinde tren turizminin geliştirilmesine yönelik iş birliği 

çalışmaları kapsamında planlanan Karaelmas Ekspresi seferlerine başlıyor.
Bölgedeki turizm hareketliliğini artırmak için düzenlenen turistik tren seferlerinin ilki 12 Nisan 2024 

tarihinde düzenlenecek olup, diğer üç sefer ise mayıs ayı içerisinde olmak üzere toplam 4 tren 
seferi düzenlenecektir. Seferlere ait programlar aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

Ankara’dan Hareket Tarihleri
1. Tur: 12 Nisan 2024
2. Tur: 17 Mayıs 2024
3. Tur: 24 Mayıs 2024
4. Tur: 31 Mayıs 2024

YEREL YÖNETİMLERDEN TRANSFER DESTEĞİ
Rotada belirlenen durak noktalarındaki ulaşım desteği, söz konusu bölgedeki yerel yönetimler 

tarafından sağlanacak olup, seyahat acentalarımıza ekstra olarak
 transfer maliyeti oluşmayacaktır.

SEYAHAT ACENTALARIMIZA TUR ÜCRETİ DESTEĞİ
Seyahat acentalarımıza, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve Kuzey Anadolu Kalkınma 

Ajansı (KUZKA) tarafından ilerleyen günlerde yayınlanacak rehberde belirlenen şartların 
sağlanması koşulu ile toplamda 1500 TL/kişi’ye varan ücret desteği sağlanacaktır.

Seyahat acentalarımızın tren seferleri için yapacağı talepler, T.C. Devlet Demir Yolları ile bölge 
turizminin gelişimi için aracılık ve garantörlük görevini üstlenen Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası tarafından toplanacaktır. Talepleriniz için aşağıdaki iletişim bilgisini kullanabilirsiniz.
İletişim: Mahmut KAYAHAN

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı
Tel: 0 (544) 719 31 88

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/turistik-karaelmas-ekspresi-seferlerine-
basliyor

DÜNYA SEYAHAT ACENTALARI BİRLİKLERİ FEDERASYONU 
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Dünya Seyahat Acentaları Birlikleri Federasyonu’nun (UFTAA) olağan

 yönetim kurulu toplantısı Yeni Delhi’de düzenlendi. 
Birliğimizi temsilen UFTAA’da Başkan Yardımcılığı görevini sürdüren TURSAV Genel Müdürü

Çetin Gürcün, dünya turizm gündeminin ele alındığı toplantıda, Türkiye’de
turizm sektöründe yaşanan gelişmelerle ilgili bir sunum gerçekleştirdi.

Turizmin ve seyahat acentalarının gelişimine katkıları için Dünya Seyahat Acentaları Birlikleri 
Federasyonu’na teşekkür ederiz. 

MEZOPOTAMYA ROAD SHOW ETKİNLİĞİ TAMAMLANDI
TÜRSAB Mezopotamya Bölge Temsil Kurulumuz, Diyarbakır Valiliği, Türk Hava Yolları (THY) 
ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) iş birliği ile Baltık ülkelerinde faaliyet 

gösteren seyahat acentası temsilcileri ve Bakü’den gelen influencerların katılımıyla düzenlenen 
Mezopotamya Road Show Etkinliği 26 Şubat’ta tamamlandı.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl ve Mezopotamya BTK Başkanımız Serdar 
Baturay’ın da yer aldığı etkinlikte turizmciler; Diyarbakır’ın, Mardin’in ve Şanlurfa’nın tarihi ve 

turistik destinasyonlarını gezerek bölge hakkında bilgi edindi.

İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ OLAĞAN YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İstanbul Ekonomi Zirvesi Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Şubat Salı günü İstanbul Ekonomi 
Zirvesi ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, İstanbul Ekonomi Zirvesi İcra 
Kurulu Başkanı Abdullah Değer ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla İstanbul Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşti.

TRAKYA BTK YÖNETİMİ’NİN EV SAHİPLİĞİNDE
KAHVALTI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Egemen Aydın ve Trakya BTK Yönetimi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen kahvaltı etkinliği, Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, seyahat acentası temsilcileri 

ve turizmcilerin katılımıyla Lüleburgaz’da gerçekleşti.
Turizmcilerin isteklerini, sorunlarını ve çözüm önerilerini istişare etmek üzere bir araya gelinen 
etkinlikte konuşan Davut Günaydın, TÜRSAB’ın meslek örgütü olarak hem turizm sektörü hem 

seyahat acentaları için önemine dikkat çekerek “TÜRSAB’ı bypass etmek 
Türk turizmine en büyük ihanettir” ifadelerini kullandı.

Egemen Aydın ise bölgede faaliyet gösteren seyahat acentalarının sorunlarını
çözmek için sahada aktif çalıştıklarını dile getirdi.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
“KOREA TOURISM ROAD SHOW” ETKİNLİĞİNE KATILDI

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Kore Turizm Organizasyonu tarafından 26 Şubat 
tarihinde düzenlenen “Korea Tourism Road Show” etkinliğine katıldı.

Kore Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Woo-Sung Lee’nin de yer aldığı etkinlikte konuşma 
yapan Günaydın, Kore ile Türkiye’nin köklü ilişkisine vurgu yaparak iki ülke arasındaki bağları 

güçlendirmenin yolunun turizm olduğunu ifade etti.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA, 
İSTANBUL OYUNCAK MÜZESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 28 Şubat Çarşamba günü Yazar ve Şair Sunay Akın ve 
değerli eşi Müze Müdürü Belgin Akın’ın birlikte kurdukları İstanbul Oyuncak Müzesi’ni ziyaret etti.
1700’lü yıllardan günümüze oyuncak tarihinin en gözde örneklerinin sergilendiği müze gezisinde 

Sunay Akın, Bağlıkaya’ya oyuncaklarla ilgili bilgi vererek bir kitabını takdim etti. 
Dünyadaki örnekleri arasında önemli bir yere sahip olan bu kıymetli müzeyi turizmimize 

kazandırdıkları için değerli Belgin Akın ve Sunay Akın’a teşekkür ediyoruz.

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Heyeti 27 Şubat Salı günü TÜRSAB Genel Merkezimizi 
ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve Bilgi Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut 
Kanat’tan oluşan TÜRSAB Heyetimiz eşliğinde gerçekleşen toplantıya, ÇTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı T. Selçuk Semizoğlu, Sayman Üye ve Eski Çanakkale Körfez BTK Başkanımız Turgay Kılıç, 
TÜRSAB Başkan Başdanışmanımız ve ÇTSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Çelik, ÇTSO Yönetim 

Kurulu Üyesi Şakir Kutluay, Genel Sekreteri H. Sema Sandal ve TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Birce Bilici Şimşek katılım gösterdi.

Bölge turizmi için geliştirilecek iş birliklerinin ele alındığı toplantıda Bağlıkaya, yereldeki çaba 
ile filizlenen girişimlerin ülke turizmine katkısına vurgu yaparak, turizm bakış açısıyla yaklaşan 

kurumların bölgeye katkısı büyük olduğunu dile getirdi.

https://youtube.com/playlist?list=PLrpcRQRx2mPsHCK5oDIS1C07-74C_DjlX&si=9pXuuextKJr2cVLC
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

